

Ress Life Investments A/S

CVR-nr. 33593163

Central Business Registration No 33593163

Årsrapport 2012/13


Annual report 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.02.2014

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.02.2014

Dirigent

Chairman of the General Meeting



Navn: Jeppe Buskov

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2012/13 / <i>Income statement for 2012/13</i>	10
Balance pr. 30.09.2013 / <i>Balance sheet at 30.09.2013</i>	11
Egenkapitalopgørelse for 2012/13 / <i>Statement of changes in equity for 2012/13</i>	13
Noter / <i>Notes</i>	14

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger**Virksomhed**

Ress Life Investments A/S
Holbergsgade 14, 2. tv
1057 København K

CVR-nr.: 33593163
Stiftet: 01.04.2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

E-mail: osorensen@citco.com

Bestyrelse

Helle Marianne Breinholt, formand
Kim Esben Stenild Høibye
Jack Austern

Direktion

Ole Meier Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Entity details**Entity**

*Ress Life Investments A/S
Holbergsgade 14, 2. tv
1057 Copenhagen K*

*Central Business Registration No: 33593163
Founded: 01.04.2011
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.10.2012 - 30.09.2013*

E-mail: osorensen@citco.com

Board of Directors

*Helle Marianne Breinholt, Chairman
Kim Esben Stenild Høibye
Jack Austern*

Executive Board

Ole Meier Sørensen, CEO

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 Copenhagen C*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer, som er eksponeret til det sekundære marked for amerikanske livsforsikringer, også kaldet "Life Settlements". Investeringsstrategien er primært at investere i fondsandele udstedt af Ress Uncorrelated Assets Fund – Ress Life Sub-Fund, en investeringsfond (SIF) i Luxembourg, der udelukkende investerer i Life Settlements.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret har selskabet oplevet et fald i dets indre værdi fra 1.026,01 EUR (1.326,64 USD) pr. aktie af nominelt 500 EUR til 998,01 EUR (1.347,81 USD) pr. 30. september 2013.

Årsrapporten udviser et underskud på 482 t.EUR.

På trods af positiv udvikling i selskabets investering har selskabets indre værdi målt i EUR lidt et fald hvilket skyldes udviklingen i kursforskellen mellem EUR og USD.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Forventet udvikling

Det forventes fremadrettet, at der fortsat vil ske en kontinuerlig stigning af selskabets indre værdi.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The main activity of the Company is to invest in securities ensuring exposure to the secondary market for US life insurance policies, also known as life settlements. The investment strategy is primarily pursued through investing in fund units issued by Ress Uncorrelated Assets Fund – Ress Life Sub-Fund, a specialised investment fund (SIF) in Luxembourg exclusively investing in Life Settlements.

Development in activities and finances

During the Company's fiscal year, the net asset value of the Company has declined from EUR 1,026.01 (USD 1,326.64) per share of nominal value of EUR 500 to 998.01 EUR (1,347.81 USD) on 30 September 2013.

The annual report shows a loss of EUR 482 thousand.

Despite the positive development of the Company's investment, the Company's net asset value in EUR has suffered a decline due to the development of the price spread between EUR and USD.

Management considers the result for the year acceptable.

Outlook

Going forward, it is expected that there will be a continuous increase in the Company's net asset value.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2012/13

Income statement for 2012/13

	Note	2012/13	2011/12
	<i>Notes</i>	EUR	EUR'000
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		(77.004)	(125)
Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i>		(77.004)	(125)
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(11.395)	(17)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		(88.399)	(142)
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2	1.211.440	1.504
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	3	(1.549.968)	(1.312)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		(426.927)	50
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	4	(54.758)	0
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		(481.685)	50
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(481.685)	50
		(481.685)	50

Balance pr. 30.09.2013*Balance sheet at 30.09.2013*

	Note	2012/13	2011/12
	<i>Notes</i>	EUR	EUR'000
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other investments</i>		16.208.361	8.007
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		153.795	4
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		<u>16.362.156</u>	<u>8.011</u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		<u>16.362.156</u>	<u>8.011</u>
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		<u>79.288</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		<u>79.288</u>	<u>26</u>
Aktiver <i>Assets</i>		<u>16.441.444</u>	<u>8.037</u>

Balance pr. 30.09.2013*Balance sheet at 30.09.2013*

	Note	2012/13	2011/12
	<i>Notes</i>	EUR	EUR'000
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	5	8.199.000	3.902
Overkurs ved emission <i>Share premium</i>		8.563.570	4.013
Reserve for opskrivninger <i>Revaluation reserve</i>		35.000	35
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		(431.174)	50
Egenkapital <i>Equity</i>		16.366.396	8.000
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		54.758	0
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities other than provisions</i>		54.758	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	6	20.290	37
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		20.290	37
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		75.048	37
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		16.441.444	8.037
Ejerforhold <i>Ownership</i>	7		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13*Statement of changes in equity for 2012/13*

	Virksom- hedskapital <i>Contributed capital</i>	Overkurs ved emissi- on <i>Share premi- um</i>	Reserve for opskrivnin- ger <i>Revaluation reserve</i>	Overført overskud eller under- skud <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	3.901.500	4.013.356	35.000	50.511	8.000.367
Kapitalforhøjelse <i>Increase of capital</i>	4.297.500	4.550.214	0	0	8.847.714
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	0	0	(481.685)	(481.685)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	<u>8.199.000</u>	<u>8.563.570</u>	<u>35.000</u>	<u>(431.174)</u>	<u>16.366.396</u>

Noter

Notes

	2012/13 EUR	2011/12 EUR'000
1. Personalemkostninger		
<i>1. Staff costs</i>		
Gager og løn <i>Wages and salaries</i>	11.395	17
	<u>11.395</u>	<u>17</u>
	2012/13 EUR	2011/12 EUR'000
2. Andre finansielle indtægter		
<i>2. Other financial income</i>		
Renteindtægter i øvrigt <i>Other interest income</i>	216	0
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	830.926	1.426
Dagsværdireguleringer <i>Fair value adjustments</i>	380.298	78
	<u>1.211.440</u>	<u>1.504</u>
	2012/13 EUR	2011/12 EUR'000
3. Andre finansielle omkostninger		
<i>3. Other financial expenses</i>		
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	1.532.665	1.007
Dagsværdireguleringer <i>Fair value adjustments</i>	17.303	305
	<u>1.549.968</u>	<u>1.312</u>
	2012/13 EUR	2011/12 EUR'000
4. Skat af ordinært resultat		
<i>4. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat <i>Current tax</i>	54.758	0
	<u>54.758</u>	<u>0</u>

Noter*Notes*

	Antal <i>Number</i>	Pålydende værdi <i>Par value</i> EUR	Nominal værdi <i>Nominal value</i> EUR
5. Virksomhedskapital			
<i>5. Contributed capital</i>			
Aktier <i>Shares</i>	16.398	500,00	8.199.000
	16.398		8.199.000

	2012/13 EUR	2011/12 EUR'000
6. Anden gæld		
<i>6. Other payables</i>		
Andre skyldige omkostninger <i>Other accrued expenses</i>	20.290	37
	20.290	37

7. Ejerforhold*7. Ownership*

Selskabet har pr. 30. september 2013 registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

The Company has as of 30 September 2013 registered the following shareholders to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

Banque Carnegie Luxembourg

Banque Carnegie Luxembourg S.A.

The Swedish Club, Sverige

The Swedish Club, Sweden

Confidentia Investments Ltd, Britiske Jomfruøer

Confidentia Investments Ltd, British Virgin Islands

Swiss Life (Lichtenstein) AG, Lichtenstein

Swiss Life (Lichtenstein) AG, Switzerland